publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 

8500026-60.2014.8.06.0100, do interesse do Dr. Carlos Eduardo de Oliveira Holanda Júnior � Juiz de Direito Titular da 1ª Vara 

da Comarca de Itapajé, RESOLVEM conceder 04 (quatro) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 815,90 (oitocentos e quinze 

reais e noventa centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 414,85 (quatrocentos e quatorze reais e oitenta e 

cinco centavos), em virtude de respondência pela Comarca Vinculada de Tejuçuoca, no mês de abril de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 28 de maio de 2014.

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 

8500101-13.2014.8.06.0064, do interesse do Dr. Daniel Carvalho Carneiro - Juiz Auxiliar da 6ª Zona Judiciária, RESOLVEM 

autorizar o pagamento no valor de R$ 2.627,52 (dois mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos) relativo à 

indenização de transporte, em virtude de designação para responder pela Comarca de Trairi, no mês de abril de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 

8500004-64.2014.8.06.0144, do interesse da Dra. Cynthia Nóbrega Pereira - Juíza de Direito Titular da Comarca de Pentecoste, 

RESOLVEM autorizar o pagamento no valor de R$ 856,14 (oitocentos e cinquenta e seis reais e quatorze centavos) relativo à 

indenização de transporte, em virtude de respondência pelas Comarcas Vinculadas de Apuiarés e General Sampaio, no mês de 

abril de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO